C、超能投资选择以股份方式进行补偿的金额在按照本方案规定的计算方法

折算后，所得的股份数不应超过按照本方案计算出的 T+1 年度超能投资预计可

解锁股份数。对于超能投资确认以股份进行补偿的部分，由公司从按照本方案计

算出的 T+1 年度超能投资预计可解锁股份中以 1 元的总价予以回购并注销。

D、对于选择以现金方式补偿的部分，超能投资应在收到公司根据本方案出

具的书面通知后 10 日内支付给公司。

E、在全额补偿 T+1 年度应补偿金额后，超能投资可按照本方案的规定申请

解锁 T+1 年度实际可解锁股份。

G、在盈利补偿期间，如公司发生分红、派息、送股、资本公积金转增股本、

缩股等除权除息事项，则应按照中国证监会及上海证券交易所的相关规则进行相

应调整。

   根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的专项审核报告，威能机

电于 2015 年度经审计的净利润和扣除非经常性损益后的净利润如下：

单位：元

项目 2015 年度盈利预测数 2015 年度盈利实现数 差异数

扣除非经常性损益后

归属于公司母公司的

净利润

66,000,000.00 67,448,573.30 1,448,573.30

合计 66,000,000.00 67,448,573.30 1,448,573.30

如上表所示，威能机电 2015 年已完成盈利预测的业绩承诺，超能投资无需

对上市公司进行补偿。

经独立财务顾问核查，超能投资未出现违反上述承诺的情形。

三、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，公司因股票期权激励计划行权，公司股本总额由

836,678,356 股增至 844,606,412 股，但未发生因分配、公积金转增导致股本数量

变化的情形，有限售流通股股东也未发生变化。

四、股东非经营性占用上市公司资金及对股东违规担保情况

   截至本核查意见出具日，本次可上市流通限售股持有人未发生非经营性占用

上市公司资金情况，公司也未发生对其违规担保的情况。

五、本次有限售条件流通股上市流通情况

 1、本次有限售条件的流通股上市数量为 13,610,000 股；

 2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2016 年 10 月 28 日；

 3、有限售条件的流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条件

的流通股股份数

量

持有有限售条件的

流通股股份占公司

总股本比例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1 超能投资 33,095,671 3.92% 13,610,000 19,485,671

 4、本次有限售条件流通股上市前后公司股本变化情况

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 33,095,671 -13,610,000 19,485,671

有限售条件的流通股份合计 33,095,671 -13,610,000 19,485,671

无限售条件的

流通股份

A 股 811,510,741 13,610,000 825,120,741

无限售条件的流通股份合计 811,510,741 13,610,000 825,120,741

股份总额 —— 844,606,412 0 844,606,412

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、超能投资持有的有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合

《中华人民共和国公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律、法规和规章的要求；

2、截至本核查意见出具之日，隆鑫通用与本次有限售条件的流通股相关的

信息披露真实、准确、完整，本次解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承

诺的行为；

3、本独立财务顾问对本次超能投资持有的隆鑫通用限售股解禁并上市流通

无异议。